
  ​  

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE CASINHAS 
                         CNPJ: 01.618.704/0001-95 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 16, DE 02 DE JANEIRO DE 2025 
﻿ 

Nomeia Coordenador(a) do Controle Interno 
de Casinhas; e dá outras providências. 

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CASINHAS, no uso das atribuições conferidas 

pela pelo art. 49, VII, da Lei Orgânica do Município; 
 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear MILENA DOS SANTOS BARRETO, inscrita no CPF sob o nº 
113.***.054-**, para exercer, a partir desta data, o cargo comissionado de Coordenador(a) 
do Controle Interno – Símbolo CCI-1, passando a desempenhar as atribuições do cargo 
e perceber os subsídios previstos em lei. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se, as 
disposições em contrário. 

 
Palácio Municipal Miguel Agostinho Barbosa, em 02 de janeiro de 2025. 

 
 
 

JULIANA BARBOSA DA SILVA AGUIAR 
- Prefeita – 

Palácio Municipal Miguel Agostinho Barbosa 
Rua Severino Augusto de Miranda. S/N - Casinhas - PE - Fones: (81) 3634-9156 

 
 

ferna
Linha

ferna
Lápis


		2025-01-27T11:57:24-0300
	JULIANA BARBOSA DA SILVA AGUIAR:04503725459




